

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024004P

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení pavilonu C, ZŠ Sekaniny, Ostrava - Poruba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.04.2024Zadavatel: IČ:
DIČ:Uchazeč: IČ: 29387850
VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba DIČ: CZ29387850Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 859 510,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	859 510,00	180 497,10
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 040 007,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Mgr.
Martina
Dušková

Digitálně
podepsal Mgr.
Martina Dušková
Datum:
2024.05.14
12:30:51 +02'00'

Zdeněk
Hybner

Digitálně podepsal Zdeněk Hybner
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ:15495809,
o=Zdeněk Hybner, ou=Firma
vodař, ou=7, cn=Zdeněk Hybner,
sn=Hybner, givenName=Zdeněk,
serialNumber=P294644
Datum: 2024.05.14 08:12:39
+02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024004P

Stavba: **Rekonstrukce sociálních zařízení pavilonu C, ZŠ Sekaniny, Ostrava - Poruba**

Místo: Datum: 09.04.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		859 510,00	1 040 007,10
01	WC dívky	859 510,00	1 040 007,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení pavilonu C, ZŠ Sekaniny, Ostrava - Poruba

Objekt:

01 - WC dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.04.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VODAR s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

29387850

DIČ:

CZ29387850

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**859 510,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	859 510,00	21,00%	180 497,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 040 007,10****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení pavilonu C, ZŠ Sekaniny, Ostrava - Poruba

Objekt:

01 - WC dívky

Místo:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**859 510,00****HSV - Práce a dodávky HSV****230 507,53**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 396,69
4 - Vodorovné konstrukce	6 373,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 812,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 969,28
997 - Přesun sutě	85 851,18
998 - Přesun hmot	8 105,01

PSV - Práce a dodávky PSV**581 502,47**

713 - Izolace tepelné	8 092,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	51 628,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	37 523,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	93 427,61
730 - Ústřední vytápění	58 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	32 635,28
766 - Konstrukce truhlářské	16 675,41
767 - Konstrukce zámečnické	126 409,18
771 - Podlahy z dlaždic	47 392,17
773 - Podlahy z litého teraca	3 266,27
781 - Dokončovací práce - obklady	101 369,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 083,01

M - Práce a dodávky M**5 000,00**

21-M - Elektromontáže	5 000,00
-----------------------	----------

OST - Ostatní**22 500,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****20 000,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení pavilonu C, ZŠ Sekaniny, Ostrava - Poruba

Objekt:

01 - WC dívky

Místo:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**859 510,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				230 507,53
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 396,69
1	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	8,000	127,60	1 020,80
2	K	342272215	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	6,404	642,70	4 115,85
	VV		viz v.c.02				
	VV		1,30*2,35		3,055		
	VV		1,425*2,35		3,349		
	VV		Součet		6,404		
3	K	342272235	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,525	909,40	3 205,64
	VV		viz v.c. 02				
	VV		1,50*2,35		3,525		
	VV		Součet		3,525		
4	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	4,700	160,70	755,29
	VV		viz v.c.02				
	VV		2,35*2		4,700		
	VV		Součet		4,700		
5	K	R-3170015	D+M překladu 2xL50/30/4 mm vč. dobetonávky a nátěru	kus	1,000	1 299,11	1 299,11
D	4		Vodorovné konstrukce				6 373,29
6	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	8,000	639,30	5 114,40
7	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,040	4 741,60	189,66
	VV		viz v.c. 02				
	VV		2,80*0,075*0,10		0,021		
	VV		1,50*0,125*0,10		0,019		
	VV		Součet		0,040		
8	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,860	719,50	618,77
	VV		viz v.c. 02				
	VV		2,80*0,10*2		0,560		
	VV		1,50*0,10*2		0,300		
	VV		Součet		0,860		
9	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,860	139,60	120,06
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,006	55 066,10	330,40
	VV		viz v.c. 02 - věnec V1				
	VV		(2,80+1,50)*2*0,617*1,10*0,001		0,006		
	VV		Součet		0,006		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 812,08
11	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	28,500	166,80	4 753,80
	VV		viz v.c. 02 - strop				
	VV		9,50*3,00		28,500		
	VV		Součet		28,500		
12	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	105,601	103,00	10 876,90
	VV		viz v.c. 02-pod obklady				
	VV		9,50*2,35*2+3,00*2,35*2-0,80*2,00		57,150		
	VV		4,425*2,35*2-0,70*2,00*2		17,998		
	VV		4,425*0,10+0,20*2,35*8		4,203		
	VV		nad obkladem				
	VV		3,00*1,05*2+9,50*1,05*2		26,250		
	VV		Součet		105,601		
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,200	562,50	2 362,50
	VV		14*0,30		4,200		
	VV		Součet		4,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,351	200,00	15 870,20
	VV		viz v.c. 02				
	VV		pod obklady				
	VV		9,50*2,35*2+3,00*2,35*2-0,80*2,00		57,150		
	VV		4,425*2,35*2-0,70*2,00*2		17,998		
	VV		4,425*0,10+0,20*2,35*8		4,203		
	VV		Součet		79,351		
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,250	250,00	6 562,50
	VV		viz v.c. 02				
	VV		nad obkladem				
	VV		3,00*1,05*2+9,50*1,05*2		26,250		
	VV		Součet		26,250		
16	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,200	1 220,10	5 124,42
	VV		14,00*0,30		4,200		
	VV		Součet		4,200		
17	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	22,40	1 120,00
	VV		viz v.c. 02				
	VV		chodba				
	VV		50,00		50,000		
	VV		Součet		50,000		
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,600	223,10	2 141,76
	VV		po výměně dveří do předsíně				
	VV		0,80*2,00+2,00*4,00		9,600		
	VV		Součet		9,600		
19	K	R-6210012	Vyspravení zdiva po oklepání omítky před provedením nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	85,000	200,00	17 000,00
	VV		viz v.c. 02				
	VV		3,00*3,40*2+9,50*3,40*2		85,000		
	VV		Součet		85,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 969,28
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	64,80	1 944,00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	78,500	75,00	5 887,50
	VV		viz v.c. 02				
	VV		9,50*3,00+50,00		78,500		
	VV		Součet		78,500		
22	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	27,500	123,30	3 390,75
	VV		viz v.c. 01				
	VV		27,50		27,500		
	VV		Součet		27,500		
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,400	397,20	4 130,88
	VV		viz v.c. 01				
	VV		0,80*2,00*2+0,60*2,00*6		10,400		
	VV		Součet		10,400		
24	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	586,40	4 691,20
25	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	354,10	2 832,80
26	K	974031157	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	14,000	282,60	3 956,40
27	K	978012121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	28,500	17,80	507,30
	VV		viz v.c. 02				
	VV		strop				
	VV		9,50*3,00		28,500		
	VV		Součet		28,500		
28	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,520	110,00	6 437,20
	VV		viz v.c. 01				
	VV		4,10*1,90*2+3,00*1,90*2		26,980		
	VV		5,30*1,90*2+3,00*1,90*2		31,540		
	VV		Součet		58,520		
29	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	91,275	150,00	13 691,25
	VV		viz v.c. 01				
	VV		3,00*1,50*2+4,10*1,50*2+1,525*1,50*2		25,875		
	VV		5,30*1,50*2+1,375*1,50*2*12		65,400		
	VV		0,80*1,50*2*6-0,60*1,50*6*2-0,80*1,50*3		0,000		
	VV		Součet		91,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	R-9520010	Demontáž poklopu, zásyp stáv.kanálu, doplnění beton.podlahy	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: - demontáž poklopu vč. odvozu a likvidace - zásyp stáv.kanálu kamenivem - provedení nové žb desky vč. kari síta, propojení se stáv.deskou</i>				
	D	997	Přesun sutě				85 851,18
31	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	18,358	1 850,00	33 962,30
32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	183,580	85,00	15 604,30
	VV		18,358*10 'Přepočtené koeficientem množství		183,580		
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,358	295,90	5 432,13
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	257,012	12,90	3 315,45
	VV		18,358*14 'Přepočtené koeficientem množství		257,012		
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	18,358	1 500,00	27 537,00
	D	998	Přesun hmot				8 105,01
36	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,983	2 034,90	8 105,01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				581 502,47
	D	713	Izolace tepelné				8 092,44
37	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	49,000	51,00	2 499,00
	VV		viz v.c.04				
	VV		49,00		49,000		
	VV		Součet		49,000		
38	M	283771040	Izolace potrubí 22/13mm vč. T-kusů a spojek	m	25,500	95,00	2 422,50
	P		<i>Poznámka k položce: návkové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu</i>				
	VV		Izolace potrubí 22/13mm vč. T-kusů a spojek				
	VV		25,00		25,000		
	VV		Součet		25,000		
	VV		25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,500		
39	M	283771030	Izolace potrubí 22/9mm vč. T-kusů a spojek	m	24,480	125,00	3 060,00
	P		<i>Poznámka k položce: návkové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu</i>				
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
40	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	79,815	1,39	110,94
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				51 628,28
41	K	721140802	Demontáž potrubí	m	48,000	188,80	9 062,40
42	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 vč. tvarovek	m	28,000	733,00	20 524,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		28,00		28,000		
	VV		Součet		28,000		
43	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,000	551,50	7 721,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		14,00		14,000		
	VV		Součet		14,000		
44	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,000	806,00	7 254,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		9,00		9,000		
	VV		Součet		9,000		
45	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	5,000	91,20	456,00
46	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	150,40	902,40
47	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	51,000	37,50	1 912,50
48	K	R-7210058	Napojení kanalizace na st. rozvod	kus	6,000	550,00	3 300,00
49	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	511,323	0,97	495,98
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				37 523,19
50	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	49,000	93,20	4 566,80
	VV		st.potrubí				
	VV		49,00		49,000		
	VV		Součet		49,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x3,4 mm	m	49,000	376,90	18 468,10
	VV		viz v.c.02				
	VV		49,00		49,000		
	VV		Součet		49,000		
52	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	5,000	522,70	2 613,50
53	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	49,000	60,00	2 940,00
54	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	49,000	52,30	2 562,70
55	K	R-7221007	Zastavení a otevření hlavního přívodu vody	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
56	K	R-7221009	Napojení nového rozvodu vody na stávající rozvod	kus	3,000	384,00	1 152,00
57	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	373,031	0,59	220,09
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				93 427,61
58	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	250,50	1 503,00
	VV		viz v.c.01				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
59	K	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	2 800,00	14 000,00
60	K	725113914	Montáž manžety WC	kus	5,000	93,90	469,50
61	M	28651610	WC manžeta flexi	kus	5,000	195,00	975,00
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	165,50	827,50
	VV		viz v.c.01				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
63	K	725219101	Montáž umyvadla vč. polosloupu	soubor	5,000	1 050,00	5 250,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		5,00		5,000		
	VV		Součet		5,000		
64	M	642913910	Polosloup	kus	5,000	1 550,00	7 750,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
65	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 60cm bílé	kus	5,000	1 050,00	5 250,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		5,00		5,000		
	VV		Součet		5,000		
66	K	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlo a dřezové G 1/2"	kus	5,000	258,40	1 292,00
	VV		viz v.c.D.1.4b) 04-05				
	VV		5,00		5,000		
	VV		Součet		5,000		
67	M	554440470	baterie umyvadlová páková - viz technické podmínky	kus	5,000	950,00	4 750,00
68	K	725829121.1	Montáž baterie pro výlevku vč. dodávky a montáže rohových ventilů	kus	1,000	843,00	843,00
	VV		viz v.c.03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	M	72515	Baterie nástěnná výlevka	kus	1,000	950,00	950,00
70	K	R-72501500	D+M bidetové sprchy	kus	1,000	850,00	850,00
71	K	R-72508	D+M zásobník na papírové ručníky hliník vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků - viz technické podmínky prvků	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
72	K	R-7253311	Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500mm vč. dodávky montáže splachovače	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	99,20	496,00
	VV		viz v.c.01				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
74	K	725829121	Montáž baterie pro výlevku vč. dodávky rohových ventilů	kus	1,000	843,00	843,00
75	K	R-7250016	D+M revizních dvířek 300/300mm	kus	4,000	550,00	2 200,00
76	K	R-7250017	D+M revizních dvířek 150/300mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
77	K	R-72502	D+M zásobník na tekuté mýdlo hliník vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků - viz technické podmínky výrobků	kus	5,000	950,00	4 750,00
78	K	R-7250403	D+M zrcadla vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků viz technické podmínky výrobků vč. police pod zrcadlo	kus	5,000	1 400,00	7 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	R-72505	D+M Wc štětka a držáku, vč. kotvení - viz technické podmínky výrobků	kus	5,000	350,00	1 750,00
80	K	R-7251139	D+M manžety výlevky	kus	1,000	250,00	250,00
81	K	R-72519	D+M odpadkový koš nášlapný nerez - viz technické podmínky výrobků	kus	7,000	1 450,00	10 150,00
82	K	R-72522	D+M háček na oděvy vč.kotvení - viz technické podmínky výrobků	kus	5,000	350,00	1 750,00
83	K	R-72525	D+M zásobníku toalet.papíru uzamykatelný nerez vč.kotvení - viz technické podmínky výrobků	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
84	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 116,330	0,16	178,61
D 730			Ústřední vytápění				58 000,00
85	K	R-7300010	Demontáž otopných těles vč.připojovacího potrubí ke stoupacímu potrubí	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
86	K	R-7300011	D+M deskového otopného tělesa typ 20 700/554 vč. nového připojení ke stoupačce (D+M potrubí), vč. kotvení a kotevních prvků, vč. termostatického ventilu a hlavice	kus	4,000	9 500,00	38 000,00
87	K	R-7300015	Napuštění, vypuštění topného systému, topná zkouška	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				32 635,28
88	K	763121812	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	18,800	91,90	1 727,72
	VV		viz v.c.01				
	VV		st.opláštění stoupaček a přívodu vody				
	VV		12+0,50*3,40*4		18,800		
	VV		Součet		18,800		
89	K	763164561	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	33,300	883,00	29 403,90
	VV		viz v.c.02				
	VV		SDK1-opláštění stoupacího potrubí				
	VV		3,40*0,50*14		23,800		
	VV		opláštění přívodu vody				
	VV		0,50*2*9,50		9,500		
	VV		Součet		33,300		
90	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	311,316	4,83	1 503,66
D 766			Konstrukce truhlářské				16 675,41
91	K	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	34,70	277,60
	VV		viz v.c.01				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
92	K	R-7660010	D+M vnitřních dveří - viz. D01 - vč. všech příslušenství a doplňků, vč. dodávky a montáže zárubně a jejího nátěru	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
93	K	R-7660011	D+M vnitřních dveří - viz. D02 - vč. všech příslušenství a doplňků, vč. dodávky a montáže zárubně a jejího nátěru	kus	1,000	8 100,00	8 100,00
94	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	165,776	0,59	97,81
D 767			Konstrukce zámečnické				126 409,18
95	K	R-7679800	D+M dělicí příčky z HPL laminátu tl.28mm vč. dveří, vč.všech kotevních a připojovacích prvků, vč. všech systémových příslušenství a doplňků	m2	26,555	4 720,00	125 339,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> HPL laminát tl. 28mm SYSTÉMOVÁ MEZISTĚNA DO HYGIENICKÝCH PROSTOR VČ. DVEŘNÍCH KŘÍDEL Š.700MM MEZISTĚNY MEZI KABINKAMI SOUČÁSTÍ JSOU STAVĚCÍ NOŽIČKY BEZRÁMOVÉ PŘÍČEK KOTVENO POMOCÍ ÚCHYTŮ DO STĚNY SPOJOVACÍ A KOTEVNÍ PRVKY SOUČÁSTÍ DVEŘÍ BUDE MADLO VČ.KOUPELNOVÉO ZÁMKU MEZISTĚNA BUDE PŘÍČEK BARVA BUDE PŘÍČEK PŘEDPOKLAD BARVA ŠEDÁ RAL 7035 BUDE UPŘESNĚNO INVESTOŘEM				
	VV		viz v.c.02				
	VV		5,30*2,35+1,50*2,35*4		26,555		
	VV		Součet		26,555		
96	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 091,411	0,98	1 069,58
D 771			Podlahy z dlaždic				47 392,17
97	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,500	62,80	1 789,80
	VV		viz v.c.02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9,50*3,00		28,500		
	VV		Součet		28,500		
98	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	28,500	350,00	9 975,00
	VV		viz v.c.02				
	VV		9,50*3,00		28,500		
	VV		Součet		28,500		
99	K	771574262	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	28,500	650,00	18 525,00
	VV		viz v.c.02				
	VV		9,50*3,00		28,500		
	VV		Součet		28,500		
100	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	32,775	450,00	14 748,75
	VV		28,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		32,775		
101	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	650,171	3,62	2 353,62
	D	773	Podlahy z litého teraca				3 266,27
102	K	773901112	Strojní broušení povrchu z litého teraca	m2	28,200	113,00	3 186,60
	VV		viz v.c.01				
	VV		3,00*4,10+5,30*3,00		28,200		
	VV		Součet		28,200		
103	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	31,866	2,04	65,01
104	K	998773292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro podlahy teracové lité za zvětšený přesun do 100 m	%	31,866	0,46	14,66
	D	781	Dokončovací práce - obklady				101 369,63
105	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	184,950	62,80	11 614,86
	VV		viz v.c. 02-pod obklady				
	VV		(9,50*2,35*2+3,00*2,35*2-0,80*2,00)*2		114,300		
	VV		(4,425*2,35*2-0,70*2,00*2)*2		35,995		
	VV		(4,425*0,10+0,20*2,35*8)*2		8,405		
	VV		nad obkladem				
	VV		3,00*1,05*2+9,50*1,05*2		26,250		
	VV		Součet		184,950		
106	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	79,351	650,00	51 578,15
	VV		viz v.c.02				
	VV		9,50*2,35*2+3,00*2,35*2-0,80*2,00		57,150		
	VV		4,425*2,35*2-0,70*2,00*2		17,998		
	VV		4,425*0,10+0,20*2,35*8		4,203		
	VV		Součet		79,351		
107	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2		91,254	350,00	31 938,90
	VV		79,351*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		91,254		
108	K	R-7814941	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky profilu a lepidla	m	18,600	200,00	3 720,00
	VV		viz v.c.02				
	VV		vnější rohy				
	VV		2,325*8		18,600		
	VV		Součet		18,600		
109	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 360,929	1,85	2 517,72
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 083,01
110	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	74,750	24,70	1 846,33
	VV		viz v.c.02				
	VV		9,50*3,00+9,50*1,05*2+3,00*1,05*2		54,750		
	VV		chodba				
	VV		20,00		20,000		
	VV		Součet		74,750		
111	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	74,750	43,30	3 236,68
	D	M	Práce a dodávky M				5 000,00
	D	21-M	Elektromontáže				5 000,00
112	K	R-21000	Úprava elektroinstalace - přesunutí vypínačů	hod	10,000	500,00	5 000,00
	D	OST	Ostatní				22 500,00
113	K	OST01	Nepředvídatelné práce	hod	50,000	450,00	22 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
114	K	R-99905	Vypracování pomocné výrobní dokumentace	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
115	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SOD	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
116	K	R-99908	Výbudování, provoz a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i> VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií vytyčení obvodu staveniště oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</p> <p>PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ náklady na vybavení zařízení staveniště náklady na spotřebované energie provozem zař.staveniště náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi opatření k zabránění nadměrnému zatěžování zařízení staveniště a jejich okolí prachem(např.používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</p> <p>ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ náklady na odstranění zařízení staveniště uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zař.staveniště do původního stavu</p>					
117	K	R-9991011	Kamerová zkouška kanalizace do délky 15bm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	